

Ympäristöluvut

## Kuulutus

Ympäristönsuojelulain mukainen lupahakemus

## Kuulutuksen julkaisupäivä

10.5.2023

## Hakemuksen tiedoksisaantipäivä

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 17.5.2023.

## Hakija

Kuusakoski Oy

## Asia

Rajavuoren loppusijoitusalueen ympäristöluvan lupamääräyksen 5 mukainen selvitys, Heinola

## Dnro

ESAVI/12867/2023

## Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Kuusakoski Oy on toimittanut Rajavuoren loppusijoitusalueen ympäristöluvan 2.4.2015, Dnro ESAVI/132/04.08/2013, lupamääräyksen 5 mukaisen selvityksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Selvitys koskee jätevesien johtamista Heino-  
lan kaupungin Sahaniemen jätevedenpuhdistamolle. Selvityksessä tuli esittää jäte-  
veden johtamisesta aiheutuvat vaikutukset ympäristöön, jätevedenpuhdistamon  
toimintaan ja puhdistamon lietteiden hyödynnettävyyteen. Lisäksi selvityksessä tuli  
esittää mahdolliset vesien johtamisjärjestelyihin esitettävät muutokset ja arvioida,  
miltä osin jäteveden haitalliset ainesosat vähenevät puhdistusprosessissa.

Suotovedet johdetaan nykyisin jätevedenpuhdistamolle kiinteällä viemärilinjalla.  
Suotovesien vaikutuksia Sahaniemen puhdistusprosessiin ja vesistöön on tutkittu  
vuosina 2011–2016. Lisäksi suotovesien laatua ja määrää tarkkaillaan hyväksytyin  
tarkkailuohjelman mukaisesti. Vesien laatu ja kuormitus on pääsääntöisesti täyttä-  
nyt teollisuusjätevesisopimuksessa annetut ehdot ja raja-arvot.

Sahaniemen puhdistamo on laajennettu vuosina 2018–2019, jolloin kapasiteettia  
laajennettiin riittäväksi myös Rajavuoren kaatopaikkavesien käsittelyyn. Suotove-  
sien sisältämistä epäpuhtauksista happea kuluttava aines, typpi ja metallit poistu-  
vat puhdistamon prosessissa. Kloridi ei poistu, vaan päätyy vesistöön. Suotoveden  
kloridilla ei selvityksen mukaan ole laaja-alaista vaikutusta purkuvesistön kloridipi-  
toisuuteen, vesieliöstöön tai veden kerrostumiseen, sillä välittömästi purkupu-  
tken

suulla tapahtuva sekoittuminen laskee kloridipitoisuuden pieneksi. Sahaniemen puhdistamoliettestä on tutkittu mm. raskasmetallipitoisuuksia. Selvityksen mukaan suotovedet eivät tällä hetkellä vaikuta puhdistamolietteen jatkokäyttöön tai hyödynnettävyyteen.

Hakija on esittänyt selvityksen lisäksi päivityksiä voimassa olevaan tarkkailuohjelmaan mm. näytepisteiden, tarkkailutiheyden ja analyysien osalta.

## Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä aluehallintovirastojen verkkosivuilla osoitteessa <https://ylupa.avi.fi>. Kuulutusaika on **10.5.-16.6.2023**.

## Muistutukset ja mielipiteet

Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä.

## Ohjeet muistutuksen tekemiseen

Muistutuksesta tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero
- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero  
**ESAVI/12867/2023**
- muistuttajan kiinteistö (nimi ja kiinteistötunnus), johon hakemuksen mukaisen toiminnan vaikutukset kohdistuvat
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti muu selvitys asiamiehen toimivallasta.

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan jollain seuraavista tavoista **viimeistään 16.6.2023**:

- sähköisen asiointin kautta: [avi.fi/sahkoiset-lomakkeet](https://avi.fi/sahkoiset-lomakkeet)
- sähköpostina: [ymparistoluvat.etela@avi.fi](mailto:ymparistoluvat.etela@avi.fi)
- postitse: Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvut, PL 1, 13035 AVI.

Tieto päätöksen antamisesta (pätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lähettämään sähköpostitse niille muistuttajille / mielipiteen esittäneille, jotka ovat asioineet sähköisesti.



## Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.

## Lisätietoja antavat

Ympäristöylitarkastaja Marjo Pusenius, puh. 0295 016 038

Ympäristöneuvos Päivi Vilenius, puh. 0295 016 308

sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi